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Wszyscy Oferenci ktérzy pobrali SIWZ

Wyjasnienie tresci SIWZ do przetargu nieograniczonego na realizacje robot budowlanych
zadania inwestycyjnego ,,Przebudowa przylacza kanalizacji sanitarnej oraz remont
nawierzchni placu posesji Augustowskich Placowek Kultury przy ulicy Rynek
Zygmunta Augusta 9 w Augustowie” (art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych — Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pdozniejszymi zmianami).

Pytanie nr 1.

Czy Inwestor dostarczy materiat z odzysku na miejsce wbudowania, czy tez obowiazek
jego transportu nalezy do Oferenta i nalezy go dodatkowo wyceni¢ w ofercie — dotyczy
elementu ,,Przebudowa przylacza kanalizacji sanitarnej” poz. 12 przedmiaru?

Odpowiedz.
Obowiazek transportu nalezy do Oferenta.

Pytanie nr 2.

Wedlug ogledzin wskazanego materiatu zlozonego zwlaszcza na Silikatach jest on nie
posegregowany wg grubosci ,,12” 1,,15” cm oraz w duzej mierze posiada liczne uszkodzenia
(obicia, popekania itp.) Czy Zamawiajacy dokona przed jego przekazaniem segregacji
1 przygotowuje do bezposredniego przekazania Oferentowi tylko material nadajacy sie do
wbudowania? Czy tez w wycenie ofertowej nalezy uja¢ koszty przebrania i segregacji
materiatu przez oferenta?

Odpowiedz.

Oferent powinien uja¢ w wycenie ofertowej przebranie i segregacje materiatu o jak najlepsze;
jakosci w ilosci zgodnie z przedmiarem robot.

Pytanie nr 3.
Prosz¢ o potwierdzenie pelnej ilosci 4 430 szt. trylinki grubosci 12 ¢cm bez uszkodzen do
wbudowania zgodnie ze STWZ?

Odpowiedz.
Oferent powinien uja¢ w wycenie ofertowej przebranie i segregacje materiatu o jak najlepszej
jakosci w ilosci zgodnie z przedmiarem robét.
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